
               
Ελληνική Δημοκρατία 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΒΙΩΣΙΜΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΑΛΛΑΓΗΣ  
Δ/ΝΣΗ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ & ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
Ταχ. Δ/νση: Σταδίου 60 
Ταχ. Κώδικας: 10564 
Τηλέφωνο: 2132101390 -323 
Πληροφορίες: Βρύνας Γ. 
E-mail: athl.pol@patt.gov.gr 
 

 
Αθήνα: 08/05/2018 
Αρ. Πρωτ.: 87748 
 
Προς: 
 
- ΔΗΜΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 
- Ε.Γ.Ο. 

Θέμα: Άδεια Διεξαγωγής Αθλητικής Συνάντησης Γυμναστικής. 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Έχοντας υπόψη:    

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα 
Καλλικράτης». 

2. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 66313/24553/25-08-2017 (Φ.Ε.Κ. 3051/Β’/05-09-2017) Απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης «Έγκριση της 273/2017 Απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Αττικής, περί τροποποίησης-
επικαιροποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Αττικής». 

3. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. οικ. 6011/11-01-2017 Απόφαση Περιφερειάρχη Αττικής περί τοποθέτησης Αν. Προϊσταμένου 
Διεύθυνσης Αθλητισμού και Πολιτισμού της Περιφέρειας Αττικής. 

4. Τις διατάξεις των αρθρ. 22. παρ.1 έως παρ.9 και αρθρ. 54. του Ν.4049/2012 «Αντιμετώπιση της βίας στα γήπεδα, του 
Ντόπινγκ, των προσυνεννοημένων αγώνων και λοιπές διατάξεις». 

5. Την υπ’ ΑΔΑ: 60ΠΨΩΡ3-0Υ2 (Αρ. Αποφ.: 3805/02-11-2017) Άδεια του Δημάρχου Ηρακλείου Αττικής, σχετικά με την συνδρομή 
των αναγκαίων προϋποθέσεων ασφαλείας για αθλούμενους και θεατές στο Κλειστό Γυμναστήριο Καλαθοσφαίρισης, 
Πετοσφαίρισης, Ρυθμικής και Αεροβικής Γυμναστικής «Χαρά Καρυάμη», και τους περιορισμούς που τίθενται. 

6. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. οικ. 9994/04-05-2018 αίτημα του Δήμου Ηρακλείου Αττικής. 
7. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 2751/25-04-2018 έγκριση διεξαγωγής της εν θέματι διοργάνωσης από την Ελληνική Γυμναστική 

Ομοσπονδία. 
 
 

Αποφασίζουμε 
 

Την χορήγηση Άδειας Διεξαγωγής αθλητικής συνάντησης γυμναστικής στον Δήμο Ηρακλείου Αττικής, για το 
φεστιβάλ γυμναστικής για όλους με τίτλο “28ο Φεστιβάλ Γυμναστικής Για Όλους”, για τις 01/06/2018 – 03/06/2018, 
σύμφωνα με την έγκριση της Ε.Γ.Ο., στο Κλειστό Γυμναστήριο Καλαθοσφαίρισης, Πετοσφαίρισης, Ρυθμικής και 
Αεροβικής Γυμναστικής «Χαρά Καρυάμη», που βρίσκεται επί των οδών Ζεφύρου αρ. 21 και Θησέως στον οικείο 
Δήμο, τηρουμένων των προϋποθέσεων των ανωτέρω σχετικών. Ο ανώτατος επιτρεπόμενος αριθμός καθημένων 
θεατών είναι 450 (τετρακόσια πενήντα) άτομα. 
Αντίγραφο της αδείας διεξαγωγής κοινοποιείται στην οικεία αστυνομική αρχή για την λήψη των αναγκαίων μέτρων 
ασφάλειας και τάξης. Για οποιαδήποτε αλλαγή ημέρας και ώρας στο αγωνιστικό πρόγραμμα, ο Δήμος Ηρακλείου 
Αττικής και η διοργανώτρια ομοσπονδία υποχρεούνται να ενημερώσουν έγκαιρα την οικεία Αστυνομική Αρχή. Νέα 
Άδεια Διεξαγωγής αθλητικής συνάντησης εκδίδεται μόνο σε περίπτωση αλλαγής έδρας. 

 
 

      Κοινοποίηση:                                                                                     Ο Αν. Προϊστάμενος της Δ/νσης 
        - Γ.Α.Δ.Α.                                                                    
 

                                                                                                                                       
 
 

                                                                                           Ανδρέας Πράσινος 
 

ΑΔΑ: ΩΠΜ17Λ7-ΓΟΓ


		2018-05-08T11:07:12+0300
	Athens




